

در پی شعله ور شدن دوباره آتش در هور العظیم (هور الهویزه) وزارت منابع آب عراق کمک‌های بین‌المللی برای خاموشی آن درخواست کرده گزارش ایرنا، وزارت منابع آب عراق روز دوشنبه با صدور اطلاعیه‌ای از سازمان‌های بین‌المللی ذریبط خواست برای خاموش کردن آتش هور و نجات جان ساکنان آن به بغداد کمک کنند. در این اطلاعیه آمده است: اخیرا آتش سوزی‌هایی در بخش‌های شمالی هور الهویزه که از



سرمایه‌های میراث جهانی و نخستین مرکز ثبت شده در توافقنامه رامسر بشمار می‌رود، رخ داده است.وزارت منابع آب عراق خشکسالی بی سابقه، کاهش بارندگی و افت ورودی آب به هور را بویژه در سالجاری از عوامل مهم آتش سوزی در هور دانست.در این اطلاعیه از سازمان‌های بین‌المللی و عراقی خواسته شده است ورود به این موضوع و ارائه کمک‌های لازم برای نجات ساکنان، تامین آب شرب و مواد غذایی مورد نیاز

عراق برای خاموش کردن هورالعظیم کمک بین‌المللی خواست

آسان و نیز تامین عولفه دامها در این مناطق شده است تا دامنه ضرر و زیان آسان کاهش یابد.وزارت منابع آب عراق همچنین خواستار همکاری میان ایران و عراق برای افزایش ورودی آب به منطقه و کاهش مشکل خشکی آن شد.این اطلاعاتی در حالی است که هفته گذشته نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران بخشکشدن داوطلبانه و پس از طی مراحل هماهنگی با طرف عراقی، آتش در هور العظیم را خاموش کرد.

بسیجی به ایسنا گفته است: «بر اساس این طرح جوانان به صورت داوطلب به سربازی رفته و حقوق دریافت می‌کنند و افراد خود محل خدمت را انتخاب می‌کنند و دوره آن بین دو تا پنج سال است.» ابوالفضل ابوترابی بیان کرد: «بر اساس این طرح، افراد به صورت داوطلبانه به خدمت سربازی می‌روند و با انگیزه دوران سربازی خود را طی می‌کنند. همچنین سربازان بر اساس قوانین وزارت کار حقوق دریافت خواهند کرد. منابع درآمدی حقوق این افراد از کسانی که قصد دارند به خارج از کشور بروند یا کاندیدای انتخابات شوند، یا کارمند شوند تامین می‌شود. این سه گروه باید سه برابر حقوق افرادی که به سربازی می‌روند پول پرداخت کنند.» عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس تصریح کرد: «متأسفانه ما بدترین نوع سربازی را در دنیا اجرا می‌کنیم. در بین هشت کشوری که سربازی در آنها اجباری است تنها در کشور ما بیش از یک سال و نیم باید خدمت اجباری انجام شود. در سایر کشورها یک سال است.» ابوترابی خاطر‌نشان کرد: «اجباری بودن سربازی باعث می‌شود تا سرباز-تحت تاثیر مشکلات روانی قرار بگیرد و حتی دست به خودکشی یا فرارزند.»

اطلاعی نذاریم!

در شرایطی که سربازی اجباری تبدیل به مسئله‌ای مهم برای جوانان کشور شده و با آینده آنها گره خورده است، به نظر می‌رسد در صورت اجرایی شدن چنین طرحی اوضاع برای واجدین شرایط بهتر پیش خواهد رفت. اما با این حال باید دید این طرح براساس وضعیت فعلی کشور تا چه اندازه به مصلحت جامعه خواهد بود. آفتاب یزد نیز برای بررسی بیشتر طرح داوطلب بسیجی و این مسئله که با توجه به شرایط فعلی کشور آیا چنین طرحی امکان تصویب را خواهد داشت و اساسا تا چه اندازه به صلاح ایران خواهد بود، با اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به گفت‌وگو پرداخت. اما علیرغم اظهارات ابوالفضل ابوترابی مبنی بر مطرح‌شدن این موضوع در کمیسیون امنیت، اعضای این کمیسیون از آن اظهار بی‌اطلاعی کردند!
بر همین اساس به نظر می‌رسد راه درازی تا بررسی طرح فوق وجود دارد.

اعلام زمان اجرای مقررات کسر خدمات‌های جدید سربازی

جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا زمان اجرای طرح جدید کسر خدمت‌های رزمندگی، ایثارگری و آزادگی را تشریح کرد. سردار ابراهیم کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره زمان اجرای مقررات جدید کسر خدمت‌های ناشی از رزمندگی، ایثارگری و آزادگی والدین مشمولان اظهار کرد: سال گذشته بود که قوانین مربوط به کسر خدمت‌های ناشی از ایثارگری، رزمندگی و آزادگی با نظر نمایندگان مجلس شورای اسلامی تغییر کرد و بر این اساس تنها در هر سال ۲۰ هزار نفری که دارای بیشترین امتیاز بودند می توانستند از این کسر خدمت‌های بهره‌مند شوند. متوجه می‌شویم که مورد اعتراض بسیاری از مشمولان قرار گرفت و اتفاقا خود مانیز موافق آن نبودیم؛ چرا که تنها افراد دارای ۲۸ و ۲۹ ماه سابقه رزمندگی و آزادگی یا ۲۸ و ۲۹ درصد جانبازی توانستند از آن بهره‌مند شوند. وی با بیان اینکه برای تغییر در این قانون، جلسات متعددی در ستادکل نیروهای مسلح و مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: در نهایت با هماهنگی‌های انجام شده، تصمیم به اجرای طرحی جدید در مورد کسر خدمت‌های ناشی از ایثارگری، آزادگی و رزمندگی والدین مشمولان گرفته و مقرر شد تا به ازای هر یک ماه سابقه اسارت و رزمندگی و نیز به ازای هر یک درصد جانبازی، ۱۲ روز کسر خدمت به فرزندان این افراد داده شود. جانشین رییس سازمان وظیفه عمومی ناجا با بیان اینکه همه موافق این طرح جدید هستیم، گفت: این طرح در روزهای آتی برای اجرا به سازمان وظیفه عمومی ناجا ابلاغ خواهد شد.

<div><div></div>خواهان رونوشت حصر وراثت سدیقه حسن زاده فرزندان محمود به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلامه ۰۵۹۹-۱۲۵۵-۰۹۹۸۱-۹۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان پرویز شهسوار خانی در تاریخ ۱۳۲۰/۱۱/۲۷ از افتقاره دائمی خود پیرو حیات گشته و ورثه جین القوت آن مرحوم منحصراست به ۱. علیرضا شهسوارخانی شماره شناسنامه ۲۵۶۰۰ تاریخ تولد ۱۳۶۵ ساداره از تهران فرزندان متوفی ۲. حمیدرضا شهسوار خانی شماره شناسنامه ۱۷۱۸۱۷۵۰۰ تاریخ تولد ۱۳۶۸ ساداره از تهران فرزندان متوفی ۳. یوهان شهسوار خانی شماره شناسنامه ۲۵۲-۶۲۲-۷۷۱ تاریخ تولد ۱۳۷۲ ساداره از آلمان فرزندان متوفی ۴. ایمان شهسوار خانی شماره شناسنامه ۸۸۱۹۲۱-۲۷۱-۱ تاریخ تولد ۱۳۷۸ ساداره از آلمان فرزندان متوفی ۵. سدیقه حسن زاده شماره شناسنامه ۲۰۱۱۶-۲۰۱۱۶ تاریخ تولد ۱۳۴۳ ساداره از تهران همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم وراث داد گواهی صادر خواهد شد.</div>
--

<div><div></div>خواهان رونوشت حصر وراثت سیدی احمدی محمدنسی به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلامه ۰۵۹۰-۱۲۵۵-۰۹۹۸۱-۹۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کرم علی اسدی به شماره شناسنامه ۱۸۶ تاریخ تولد ۱۳۴۶/۲/۲۵ از افتقاره دائمی خود پیرو حیات گشته و ورثه جین القوت آن مرحوم منحصراست به ۱. گل خندان شعبانی شماره شناسنامه ۵ تاریخ تولد ۱۳۱۹ ساداره از ملایر فرزندان متوفی ۲. ماه منیر اسدی شماره شناسنامه ۱۹۸ تاریخ تولد ۱۳۴۶ ساداره از ملایر فرزندان متوفی ۳. عشرت اسدی شماره شناسنامه ۱۳۶۷ تاریخ تولد ۱۳۲۰ ساداره از تهران فرزندان متوفی ۴. فاطمه اسدی شماره شناسنامه ۲۱۹ تاریخ تولد ۱۳۳۸ ساداره از ملایر فرزندان متوفی ۵. احمدرضا اسدی شماره شناسنامه ۱۲۸۲ تاریخ تولد ۱۳۵۶ ساداره از ملایر فرزندان متوفی ۶. علی اسدی شماره شناسنامه ۷ تاریخ تولد ۱۳۴۴ ساداره از ملایر فرزندان متوفی ۷. حمیدرضا اسدی شماره شناسنامه ۱۲۴۳ تاریخ تولد ۱۳۵۱ ساداره از ملایر فرزندان تهران اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم وراث داد والا گواهی صادر خواهد شد.</div>

سربرازی به تیم‌های نظامی چون ملوان فرستادند.

جزئیات طرح جدید سربازی

یکی از نمایندگان مجلس از طرحی جدید برای خدمت سربازی

خبر داده که نام آن «داوطلب بسیجی» است. به گفته وی

این طرح الگوبرداری از اقدام سپاه برای جذب نیرو در شهرهای مرزی است.

برای اطلاع از جزئیات طرح مذکور این گزارش را بخوانید



سربرازی به تیم‌های نظامی چون ملوان فرستادند.

متأسفانه ما بدترین نوع سربازی را در دنیا اجرامی‌کنیم.

دربین هشت کشوری که سربازی در آنها اجباری است تنها در کشور ما بیش از یک‌سال و نیم هستند مانند ورود فوری آنها به دانشگاهها پس از اتمام دبیرستان- به

این دلیل که در صورت عدم قبولی،

آنها مجبور به انجام سربازی خواهند شد- سال‌ها است که چنین مسائلی نارضایی‌بخشی از این افراد را به دنبال داشته است و باعث شده یک عضو فراکسیون نمایندگان ولایی و کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی از طرحی جدید توسط مجلس برای تغییر شیوه اجرای خدمت وظیفه عمومی خبر بدهد.
ابوالفضل ابوترابی، درباره این طرح جدید برای تغییر شیوه اجرای خدمت نظام وظیفه، به تسنیم گفته است: «شیوه‌های مختلفی از خدمت نظام‌وظیفه در کشورهای مختلف دنیا اجرا می‌شود که شامل خدمت نظام وظیفه حرفه‌ای، خدمت نظام وظیفه داوطلب، خدمت نظام وظیفه اجباری و خدمت نظام وظیفه مدنی می‌شود.» وی افزود: «تنها در ۲۸ کشور دنیا خدمت نظام وظیفه اجباری اجرا می‌شود و در این بین معدود کشورهایی هستند که خدمت اجباری آنها بیش از یک سال است که این شیوه اجرای خدمت سربازی مشکلات برده‌ای در می‌آید و به همراه دارد. برای مثال امروز بیشترین پرورده در سازمان قضایی نیروهای مسلح مربوط به فرار از خدمت سربازی است.» ابوترابی ادامه داد: «مجلس شورای اسلامی برای حل این مشکلات و اجرای بهتر خدمت نظام وظیفه، طرحی را پیشنهاد کرده‌است که بر مبنای آن خدمت سربازی به صورت «داوطلب بسیجی» اجرا شود که مشابه این طرح هم اکنون توسط سپاه در مرزهای کشور در حال اجرا است. در این طرح سپاه در استان‌های سیستان و بلوچستان و برخی استان‌های غربی از مردم بومی منطقه به عنوان نیروی داوطلب بسیجی برای تامین امنیت مردم استفاده می‌کند.» عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس تصریح کرد: «بر اساس طرح جدید مجلس که با اکثری گری می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم وراثت خواهد شد.»

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۵۵ مجتمع شماره چهار شورای اسلامی این طرح بررسی شود.»

خداحافظی با سربازی اجباری

او همچنین در خصوص جزئیات بیشتری از طرح داوطلب

آفتاب یزد- گروه اجتماعی:

سربرازی به دوره‌ای اطلاق می‌شود که مردان یا زنان برای مدت زمانی مشخص به خدمت ارتش کشور خود در می‌آیند. مدت زمان خدمت، اجباری یا اجباری نبودن و حضور زنان سرباز در کشورهای مختلف به اشکال مختلف اجرا می‌شود. مثلا با اینکه در بیشتر کشورها تنها مردان به

سربازی می‌روند اما در کشور کوبا زنان نیز همپای مردان باید به خدمت اجباری بروند. برخی کشورها نیز خدمت سربازی را اجباری ندانسته و به صورت داوطلبانه جوانان را در بیشتر مواقع با حقوق‌های بالا به خدمت ارتش خود در می‌آورند. همچنین کشورها برای مشمولان سن خاصی را نیز در نظر می‌گیرند که بر این اساس سن افراد واجد شرایط لازم برای پیوستن به خدمت سربازی غالبا ۱۸ سالگی به بعد تعیین شده است. با این حال علیرغم اجباری بودن سربازی در برخی کشورها، برخی افراد به دلایلی چون بیماری‌های جسمی یا روانی و برخی مسائل دیگر از خدمت معاف می‌شوند.

سربازی در ایران

سال ۱۳۰۳ هجری شمسی بود که در ایران سربازی عمومی برای مردان بالای ۱۸ سال به صورت امری اجباری وارد قانون شد. رضا شاه در آن سال لایحه خدمت اجباری نظام وظیفه را تقدیم مجلس شورای ملی کرد و با وجود موافقان و مخالفان زیاد در نهایت قانون اجباری که مشتمل بر سی و شش ماده بود خرداد ماه ۱۳۰۴ تصویب شد. قانونی که سراجتاً می‌گوید گذراندن دوره سربازی برای تمامی مشمولین اجباری است.

برخی از افراد خدمت در نیروی نظامی کشور را جانفشانی در راه وطن دانسته و این کار را اقدامی مقدس برمی‌شمارند. در توجه به قانون مربوط به سربازی اجباری در کشور، موافکی بر سر راه مسئولینی قرار داد که این دوره را به پایان رسانده و از انجام خدمت سربازی هم معاف نشده باشند. همین موضوع آنها را در انحصام هرگونه خدمات دولتی، خروج از کشور و استفاده از برخی خدمات فرهنگی می‌داری. وجود چنین قوانینی سختگیرانه‌ای درخصوص پسران جوانی که بنا به دلایلی از رقتن به سربازی امتناع کرده و گاهی پس از ثبت‌نام در خدمت، خود را تبدیل به سرباز فراری می‌کنند باعث شده تا آنها دست به هر کاری برای دریافت گواهی معافیت از خدمت‌تند. از طلاق‌های سوری والدین آنها گرفته تا دریافت گواهی‌های جعلی پزشکی. وقتوبالیست‌ها نیز برای فرار از سربازی تا به حال با حواشی زیادی دست به گریبان بوده‌اند تا آنجا که چند سال قبل ماجرای کارت پایان خدمت برخی از بازیکنان خرساز شد و در آخر با استعلام‌های صورت گرفته مشخص شد همه آنها جعلی بوده‌اند و به همین دلیل برخی از آن بازیکنان را برای گذراندن دوره

گره کور نوسازی تاکسی‌ها

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی از روند نوسازی تاکسی گلایه کرد و گفت: متأسفانه در سالی که مرزین به نام “حمایت از کالای ایرانی” است، شاهد توقف روند نوسازی تاکسی‌های فرسوده هستیم.علیرضا قناتان در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: از برنامه نوسازی تاکسی‌های فرسوده به دلیل عدم تحویل خودرو توسط خودروسازان در حدود عقب هستیم.وی با بیان اینکه تاکسی فرسوده تنها مرزین بلکه حتی رانندگان تاکسی خودروساز، خودرویی برای تحویل ندارد، بلکه موضوع نوسازی ناوگان تاکسی برای خودروساز اهمیت زیادی دارد و به همین دلیل ترجیح می‌دهد به جای آنکه تمرکزش بر تولید تاکسی که تاثیر مستقیمی بر کاهش آلودگی هوا دارد، باشد، وقتش را به تحویل سایر خودروهای دیگر اختصاص دهد.قناتان ادامه داد: متأسفانه با پدیدهای روبرو هستیم که خودروساز هر خودرویی را که نتواند بفروشد، به تاکسی‌رانی معرفی می‌کند و این درست نیست.

آخرین تعداد مبتلایان به HIV در کشور

مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: بر اساس آخرین آمار موجود تا پایان سال ۱۳۹۶ در مجموع ۲۷ هزار و ۶۵۰ فرد مبتلا به HIV در کشور شناسایی، ثبت و گزارش شده است که ۸۳ درصد آنان را مردان و ۱۷درصد را زنان تشکیل می‌دهند.به گزارش ایرنا ۵۱ درصد موارد ثبت شده HIV در گروه سنی ۲۱ تا ۳۵ سال هستند.

گزارش

دسته‌گلی که وزارت نیرو به آب داد

روزگار تارودخانه «تیره»

رودخانه تیره یکی از رودخانه‌های مهم شهرستان دورود است که سال‌هاست در بستر دشت سیلاخور و شهرستان دورود جریان دارد. رودخانه تیره از سرشاخه‌های رودخانه سزار و در پی آن رودخانه ذو است.اما این روزها رودخانه «تیره» روزگار تیره‌وتاری را سپری می‌کند؛بستر رودخانه خشک‌شده و آبزیان آن در گودال‌ها و آبگیرهای گل‌آلود باقی‌مانده، جان می‌دهند. رودخانه تیره حالا دیگر به یک رودخانه فصلی تبدیل‌شده که تنها در ایامی از سال آب دارد و از اوایل تابستان رو به خشکی می‌رود و با دستنالی خالی از آب قتلگناه صدها هزار ماهی می‌شود. به گزارش مهر، امسال نیز مسئولان از همان ابتدای تابستان از خشک شدن کامل رودخانه تیره تا پایان تیرماه خبر دادند و حلالا این رودخانه روزهای خشک خود را در تابستان طی می‌کند و درعین‌حال با مرگ صدها هزار ماهی شاهد فاجعه‌ای زیست‌محیطی نیزاست.

فاجعہ زیست‌محیطی

نکنه قابل‌تأملی که شاید عامل اصلی وقوع این فاجعه زیست‌محیطی در رودخانه «تیره» باشد، دسته‌گلی است که وزارت نیرو در احداث ۲ سد بر روی یک حوضه آبریز، به آب داد. احداث دو سد کمال صالح در استان مرکزی و سد مروک در لرستان بر روی حوضه آبریز رودخانه «تیره»، سطح این حوضه آبریز را به‌شدت کاهش داد. حالا با عدم رهاسازی حق آبه زیست‌محیطی رودخانه «تیره» دورود از سد کمال صالح استان مرکزی، این رودخانه در ابتدای تابستان به‌سرعت خشک می‌شود.سد کمال صالح در حالی در سال ۸۴ کلنگ زنی شد که دو سال قبل از آن سد مروک آغازشده بود و متولیان امر بایدا در همان روز به این موضوع می‌اندیشیدند که قرار است چگونه سد ۱۳۰ میلیون مترمکعبی مروک در پایین‌دست سد ۱۲۰ میلیون مترمکعبی کمال صالح بر شود و درعین‌حال خطری متوجه زیستگاه‌های پایین‌دست این دو سد یعنی رودخانه «تیره» شود.

حق «تیره» را ندادند

ایین در حالی است که علاوه بر سه‌م ۲۰ میلیون مترمکعبی که باید سد کمال صالح به‌عنون قحلیه به سد مروک لرستان بدهد، باید سه‌م ۱۰ میلیون مترمکعبی محیط زیست منطقه نیز اختصاص داده شود، موضوعی که باگذشت سال‌ها از این ماجرا تاکنون تحقق پیدا نکرده است و حالا شهسوار مسئولان حفاظت محیط زیست لرستان، آب منطقه‌ای لرستان، نمایندگان مردم در مجلس و مجموعه مدیریت ارشد استان با اقدام قانونی نسبت به دریافت حقیقت‌افشای اقدام کنند.مهراد فتوح بیروانوند مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان در این رابطه گفت: به دلیل خشک‌سالی‌های چند سال اخیر دبی رودخانه «تیره» به‌شدت کاهش پیدا کرده است و معمولا در این فصل سال و با توجه به خشک‌سالی‌های اخیر به‌طور کامل خشک می‌شودوی بلبان اینکه با توجه به گودال‌ها و آبگیرهای موجود در مسیر این رودخانه آبریزان و بالأخص ماهیان در آن‌ها تجمع پیدا می‌کنند، تصریح کرد: برائت تبخیر آب این گودال‌ها و بعضا برداشتهای غیرمجاز، حیات آبزیان موجود در آن‌ها به‌شدت در معرض تهدید قرار می‌گیرد و باعث مرگومیر آن‌ها می‌شود. مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان ادامه داد: امسال هم مانند سنوات گذشته با همکاری ادارات محیط زیست، آبقا، آبفا و دوست داران محیط زیست و با توجه به امکانات شهرستان و استان اقدام به انتقال دهها هزار قطعه از این ماهی‌ها به پشت سدها و رودخانه‌های جاری شهرستان دورود شد.

علت خشکی رودخانه تیره دورود چیست؟

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان کاهش بارندگی‌ها، کسخت محصولات آبدوست و کاهش سطح حوضه آبریز به علت احداث سد کمال صالح ر ۳ عامل اصلی خشکی رودخانه «تیره» دورود می‌داند.رضا میرزایی مهر گفت: کاهش ۱۵ درصدی بارندگی‌ها، قطع ارتباط سیدرولولوژیکی و کاهش حدود ۷۰ درصدی سطح حوضه آبریز رودخانه تیره با احداث سد کمال صالح استان مرکزی در بالادست و کاشت محصولات آبدوست و کسخت دوم در فصل تابستان در اراضی حاشیه رودخانه، سه عامل اصلی خشک‌شدن رودخانه «تیره» دورود است، وی در خصوص وضعیت بارش‌ها در محدوده مطالعاتی رودخانه «تیره» دورود گفت: بر اساس آمار شبکه باران‌سنج شرکت آب منطقه‌ای لرستان، میزان بارش در حوضه آبریز رودخانه تیره حدود ۲۷۶ میلی‌متر بوده که نسبت به دوره مشابه سال گذشته که ۵۶۲ میلی‌متر بوده، حدود ۱۵ درصد کاهش نشان می‌دهد.



دولت

واکنش وزارت بهداشت به یک تخلف در برخی بیمارستان‌ها

مدیرکل نظارت بر اعتباربخشی و امور درمان معاونت درمان وزارت بهداشت نسبت به اخباری مبنی بر ارجاع برخی بیماران به خارج از بیمارستان برای تهیه دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی در حوزه بستری واکنش نشان داد. علیرضا عسگری در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره گفت: با اغزا طرح تحول نظام سلامت، فرستادن بیمار با همراهش به خارج از بیمارستان برای تهیه دارو و تجهیزات بیمارستان‌های دولتی ممنوع شد و اقتدر روی این موضوع حساسیت وجود داشت که حتی اگر تخلفی در این زمینه مشاهده می‌شد تا پای استعفاي مسئول آن مرکز درمانی هم پیش می‌رفتیم. وی با بیان اینکه با فراگیر شدن این اقدام در سایر بیمارستان‌ها اعم از خصوصی، عمومی غیر دولتی و… همچنان با همان شدت بر اجرای آن تاکید می‌کنیم، افزود: البته اخیرا جوی ایجاد شده بود و این شائبه پیش می‌آمد که از آنجایی که پرداخت‌های سازمان‌های بیمه‌گر به موقع انجام نمی‌شود و متعاقب آن مراکز درمانی هم در دچار مشکل می‌شوند، برخی می‌توانند از این فضای گل‌آلود استفاده کرده و اجازه دارند که بیماران را برای تهیه تجهیزات و ملزومات پزشکی مورد نیازشان به خارج از بیمارستان بفرستند. این درحالیست که این کار تخلف است و این موضوع همچنان مورد تأکید جدی وزارت بهداشت، شخص وزیر بهداشت و سیستم درمان کشور است و به‌هیچ‌وجه نباید بیمار در حوزه بستری برای تهیه ملزومات و داروهای مورد نیازشان به خارج از بیمارستان ارجاح شود.

دولت

نماینده مجلس:

۳۰ میلیون زن ایرانی از چادر استفاده‌می‌کنند

عضو کمیسیون صنایع مجلس می‌گوید در شرایطی که ۳۰میلیون زن ایرانی از چادر استفاده می‌کنند، تنها حدود ۵میلیون متر مربع پارچه چادری در کشور تولید می‌شود. نادر قاضی‌پور در گفت‌وگو با خانه ملت با انتقاد از میزان پایین تولیدات پارچه چادری، اظهار کرد: بر اساس اعلام نیازی که از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام شده است با توجه به استفاده حدود ۳۰میلیون بانوی ایرانی از چادر، رقمی معادل ۹۰میلیون متر مربع پارچه چادری نیاز کشور است. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی افزود: از سوی دیگر بر اساس اعلام انجمن صنفی کارفرمایان نساجی، نیاز کشور به پارچه چادری ۶۸میلیون متر مربع است که در هر صورت و صحیح بودن هر یک از این آمار تولیدات کشور به هیچ عنوان کفایت نمی‌کند.